predictas  ij.  acrEis  terre  et  dimidiam  cum  bosco  super  astante  versus 

dominos  fundi  de  omnibus  seruiciis  et  demandis  temporalibus.     Et 

ego  predictus  Petrus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictas  duas 

acras  et  dimidiam  cum  bosco  predicto  abbati  et  conuentui  contra 

omnes  homines  et  feminas  in  defencione  et  in  omnibus  aliis  rebus  per 

predictum    seruicium.     Pro  hac  autem  donacione  etc.  facta  et  re- 
cordata  in  curia  de  Lenham  et  in  curia  de  Wichelinge  dederunt  michi 

predictus  abbas  et  conuentus  xx^.  sterlingorum  in  geresumam.     Et  vt 

^  MS.: — in.  See  fol.  303  v*'  in  the  corresponding  charter  of  Thomas  de  Saldefeld. 
^  This  word  is  not  in  the  MS. 
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hec  mea  donacio  firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat  sigilli  mei 

apposicione  roboraui.  Hiis  testibus,  Roberto  de  Tremefeld,  Thoma 
de  Bauelingeam  etc. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Petrus  de  Saldefeld  filius  Luce 

de  Hardres  dedi  et  concessi  et  hac  present!  carta  mea  confirmaui 

domino  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui 

in  puram  et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  ante- 
cessorum  et  successorum  meorum  viij.  acras  bosci  mei  in  Saldefeld 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  quas  d ictus  abbas  fossato  claudere  fecit^ 

ita,  scilicet,  quod  totum  dictum  fossatum  ad  dictum  boscum  debet 

pertinere ;  tenendas  et  habendas  dictis  abbati  et  conuentui  libere  et 

quiete  in  perpetuum.  Et  ego  predictus  Petrus  et  heredes  mei 
defendemus  dictum  boscum  cum  pertinenciis  suis  versus  dominos  fundi 
simul  et  warantizabimus  contra  omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec 

mea  donacio  et  concessio  et  carte  mee  confirmacio  firma  et  stabilis  in 

perpetuum  perseueret  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine  roboraui. 
Hiis  testibus,  Thoma  de  Merile,  Thoma  filio  Luce  de  Hardres  etc. 

Sciant  presentes  et  futuri  presens  scriptum  visuri  vel  audituri  quod 

ego  Petrus  de  Saldefeld  filius  Luce  de  Hardres  dedi  et  concessi  et  hac 

presenti  carta  mea  confirmaui  domino  R.  abbati  Dei  gracia  sancti 

Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in  liberam,  puram  et 

perpetuam  elemosinam  totum  tenementum  meum  de  Saldefeld  cum 

domibus  superedificatis  cum  gardino  ̂ ,  boscis  et  planis  et  hominibus  et 
eorum  homagiis,  seruiciis,  consuetudinibus  debitis,  scilicet,  de  tene- 
mento  quod  vocatur  Bixeland  xl.  denarios  per  annum  et  quatuor 

gallinas  et  1.  oua  videlicet,  de  Henrico  Le  Weyte  ad  Pentecosten  viij. 

denarios  et  5'%  et  ad  Vincula  viij.  denarios;  et  de  Willelmo  filio 

Gerardi  i^d.  et  iij.  q^  ad  Pentecosten,  et  in  Aduincula  ij.  denarios  et 

(Folio  iij.  q^  ;  et  de  Ricardo  filio  Roberti  de  Bire  ad  |  Pentecosten  iijd  et 

308,  ro.)  ̂ ^^  ̂ ^  .j^  Aduincula  iijd  et  ob. ;  et  de  Thoma  filio  Wlrwn  ad  Pente- 
costen Y^^^  denarios  et  ob.,  et  in  Aduincula  \d.  et  ob, ;  et  preterea 

dicti  Willelmus,  Ricardus  et  Thomas  ad  Pentecosten  vnum  qua- 
drantem,  et  predicti  quatuor  ad  Natale  quatuor  gallinas,  et  ad  Pascha 

1**  oua ;  et  de  Willelmo  de  Merile  ad  festum  sancti  Thome  apostoli 

iijd.  et  j.  5%  et  in  Ramis  Palmarum  u]d.  et  j.  g*  ;  et  ad  Pentecosten 
ix  denarios  et  dimidium  quadrantem,  et  ad  festum  sancti  lohannis 

ii^d.  et  in  Aduincula  vndecim  denarios  et  iij.  q\  et  ad  Natale 

dimidiam  gallinam,  et  ad  Pascha  x.  oua,  et  arabit  per  annum  xxx** 
pedes  et  metet  xxx**  pedes,  et  faciet  vnum  aueragium  et  dimidium,. 

*  MS.  : — cardino. 
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et  dabit  ad  donum  vicecomitis  iij.  q^,  et  ad  porcheriam  et  berkeriam 

06.,  et  ad  faldam  g'*,  et  ad  suettem  vnum  quadrantem,  et  ad  pratum 
falcandum  et  orreum  coperiendum  et  purchgard  claudendum  i]d.^  et 

ad  festum  sancti  Michaelis  ix.  d.  et  q^  de  redditu  ;  habenda  et  tenenda 
omnia  predicta  cum  pertinenciis  suis  libere  et  quiete  iure  et  in  pace 
dictis  abbati  et  conuentui  in  perpetuam  elemosinam  sicut  supranotatum 

est.  Hanc  igitur  donacionem  et  concessionem  et  presentis  carte  mee 

confirmacionem  vt  firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat  sigilli 

mei  munimine  roboraui.  Hiis  testibus,  Roberto  de  Merilege,  lohanne 

Brunest',  Thoma  de  Hardres  etc. 

Omnibus    Cristi   fidelibus   presentes   literas   visuris   vel    audituris  (28  Oct. 

Robertus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  J^'^S". 
conuentus  eternam  in  Domino  salutem.     Nouerit  vniuersitas  vestra  1241.) 

nos   communi   consensu   dedisse  et   hac   presenti   carta  nostra  con- 
firmasse  Petro  filio  Luce  de  Hardres  et  Alicie  vxori  sue  xL  solidos, 

a  nobis  quoad  vixerint  singulis  annis  percipiendos,  scilicet,  ad  festum 

sancti   Michaelis   xx^.   ad  Pascha  xx^. ;  preterea  vnum  smalpeis  et 

vnum  galonem  ceruisie  mixte  et  duo  fercula^  cuiuscumque  potagii 
singulis  diebus ;  in  super  duas  carectatas  bosci  ad  ignem  suum  per  nos 
vsque  ad  Cantuariam  ad  domum   suam  cariendas.     Si  autem  alter 

eorum  decesserit,  remanebunt  illi  qui  superuixerit  ̂   xx.  solidi  tantum 
cum  aliis  supradictis  ad  totam  vitam  suam.     Actum  anno  domini 

Henrici  filii  regis  lohannis  xx^  v*^.  |     In  cuius  rei  testimonium  presenti  (Folio 

scripto  sigillum  capituli  nostri  fecimus  ̂   apponi.  '^^^>  ̂ °*) 

Notum  sit  omnibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris  quod  ego  (Folio 

lohannes  de  Mares  dimisi  et  quietumclamaui  et  hac  presenti  carta  mea  (solo's 
confirmaui  domino  Roberto  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

eiusdem  loci  conuentui  totum  ius  et  clamium  et  dominium  quod  habui 

in  terra  vna  cum  mesuagio  et  curtilagio  Wyberti  le  Tailur"*,  que  se 
extendit  in  longitudine  a  terra  Elmeri  Atechildren  vsque  ad  terram 

Wythtredi  textoris  versus  suth  et  north,  et  iacet  in  latitudine  inter 

regiam  stratam  et  tenementum  dicti  abbatis ;  habendum  et  tenendum 

dictis  abbati  et  conuentui  pro  me  et  heredibus  meis  libere,  quiete,  in 
pace  in  perpetuum,  saluo  iure  Thome  de  Hardres.  Facta  autem  hec 

dimisio  et  concessio  et  quietaclamacio  anno  gracie  m^  cco  xl^  ij*'.  In 
cuius  rei  testimonium  et  robur  presens  scriptum  sigilli  mei  munimine 

roboraui.  Hiis  testibus,  Thoma  de  Wyuelesberghe,  lordano  Coc, 
lordano  de  Cruce,  etc. 

*  MS. : — fercula  et.  '  MS. :— superuixerint.  ^  MS. : — firmius. 
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Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Sibilia  filia  Ricardi  de  Sornden' 
dedi  et  concessi  et  hac  present!  carta  mea  confirmaui  domino  Roberto 

abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  conuentui  eiusdem  loci  totum 

ius  et  clamium  quod  habui  vel  in  posterum  michi  contingere  poterit 
in  tenemento  quod  vocatur  Sorndenne ;  habendum  et  tenendum  de 

me  et  heredibus  meis  sibi  et  successoribus  suis^  cum  omnibus  per- 
tinenciis  suis,  scilicet,  in  terris  et  in  aquis,  in  redditibus,  et  homagiis 

et  releuiis  et  in  omnibus  horum  ̂   pertinenciis  sine  aliquo  retenemento 
ad  opus  meum  vel  heredum  meorum  hereditarie  in  perpetuum,  red- 

dendo inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  vnum  costard  de  libero 

redditu  ad   festum  sancti    Michaelis   in   cimiterio  de   Lenham   pro 

omnibus   michi  et  heredibus  meis  pertinentibus  ̂ .  Et    ego   prefata 
Sibilia  et  heredes  mei  warantizabimus  totum  prefatum  ius  et  clamium 

cum  omnibus  pertinenciis  suis  predicto  Roberto  abbati  et  conuentui 

et  eorum  successoribus  per  predictum  seruicium  vnius  costard  in  per- 
petuum.    Pro  hac  autem  donacione  et  concessione  et  presentis  carte 

mee  confirmacione  et  sigilli  mei  warantizacione  et  inpressione,  vt  in 

eternum  permaneat,  predictus  Robertus  abbas  sancti  Augustini  dedit 

michi    Sibilie   dimidiam    marcam   sterlingorum  in  gersumam.     Hiis 

testibus,  Thoma  de  Wyuelisberghe,  Willelmo  de  Lefflet'  etc. 

(Folio       Carta  lohannis   de   Mares   de  quietaclamacione  scutagii, 
^^^'  '*°-^*  taylagii,  etc. 

(28  Oct.  Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  de  Mares  dedi  etc. 

28  Oct  Roberto  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie,  in  liberam 
1237.)  et  perpetuam  elemosinam  pro  salute  anime  mee  et  antecessorum  et 

successorum  meorum,  quod  predicti  abbas  et  conuentus  liberi  sint  et 

quieti  de  me  et  heredibus  meis  de  scutagio,  de  tayllagio,  de  donis, 

de  exaccionibus  et  demandis  omnibus  de  terris,  scilicet,  quas  adqui- 
sierunt  de  Willelmo  de  Hardres  et  heredibus  suis  de  tenemento  meo 

de  Wychelinge.  Et  ego  predictus  lohannes  de  Mares  et  heredes  mei 

warantizabimus  predictis  abbati  et  conuentui  et  aquietabimus  eos  de 

scutagio,  de  tayllagio,  et  aliis  predictis  in  liberam  et  perpetuam  elemo- 

sinam in  perpetuum,  sicut  predictum  est.  Facta  est  autem  hec 

donacio  et  carte  mee  confirmacio  anno  domini  Henrici  regis  tercii  xxj^. 
In  cuius  rei  testimonium  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui. 
Hiis  testibus,  Henrico  de  WynterselP  tunc  seneschallo,  lohanne  de 

Wadinton',  Ricardo  Peinforer  et  multis  aliis. 

^  MS.  : — nostris.  ^  MS.  : — heorum. 
'  MS.  :-— pertinenciis.  *  FoHo  309  v^  is  blank. 
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De   xiiij.   acris   et   dimidia   bosci   de   Popping'   concessis 
Willelmo  de  Moriston  pro  vj.  solidis  annui  redditus. 

Notum  sit  presentibus  et  futuris  quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas  (Before 

sancti  Augustini  Cantuarie  eiusdemque  loci  conuentus  concessimus  et  tP^' . 
tradidimus  in  tenura  de  Lenham  xiiij.  acras  et  dimidiam  de  dominico 

bosco  nostro  de  Poppinge  Willelmo  de  Moriston^ ;  tenendas  de  nobis 
ei  et  heredibus  suis  in  gauelicunda,  vj.  solidos  annuatim  inde  nobis 

reddendo  pro  omni  seruicio,  saluo  romiscot  et  dono  vicecomitis,  ad 
curiam  de  Lenham  in  duobus  terminis  anni  in  festo  sancti  Thome 

apostoli,  scilicet,  iij.  solidos  et  in  Natiuitate  sancti  lohannis  Baptiste 

iij.  solidos.  Sequetur  autem  ipse  Willelmus  et  heredes  eius  post  eum 

pro  terra  ilia  halimotum  de  Lenham  et  curiam  abbatis  cum  necesse 

fuerit  apud  Cantuariam.  Hiis  testibus,  magistro  Radulfo  de  Ford', 

lohanne  filio  Viuiany,  Willelmo  filis  Baldewini,  Stephano  de  Kenard' 
et  pluribus  aliis. 

De    terra    de    Torneham    concessa    Stephano    Militi    de 
Merceland  unde  reddit  vjd  ad  curiam  de  Lenham. 

Rogerus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  eiusdemque  (Before 

conuentus  vniuersis  Dei  fidelibus  ad  quos  presentes  litere  peruenerint  ̂ ^^• 
salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  concessisse  et 

confirmasse  Stephano  de  Torneham  militi  terram  de  Mercelande  que 
de  tenemento  nostro  est;  tenendam  de  nobis  sibi  et  heredibus  suis 

iure  hereditario,  reddendo  inde  nobis  singulis  annis  vjt?.  de  gabulo  in 
curia  nostra  de  Lenham  in  Pascha.  Huius  testes,  Arnulfus  de 

Bochtune,  lohannes  de  Thorneham,  Gilebertus  filius  Hamonis  et 
multi  alii. 

Carta  Godwini  de  Thornden'  de   iiij.''''  solidis  et  ixd,  ob,  (Folio 

redditus.  ^i^>  ̂'•> 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Ricardus  filius  Godwini  de 

Thornden"*  dedi  etc.  Ricardo  filio  Wluardi  de  Renham  et  heredibus 

eius  iiij*'''  solidos  sterlingorum  et  ixd.  et  ob,  de  redditu  ad  duos 

terminos,  scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  ij.  solidos  iii'^^d.  ob.  q^ 
et  ad  Aduincula  sancti  Petri  ij.  solidos  et  iiij°'cZ.  ob.  if ;  quos 
denarios  de  redditu  Hugo  de  Boy  cote  et  Edmundus  mercator  et 

Rogerus  de  Boycote  et  Eustacius  frater  eius  et  lohannes  de  Hegham 

et  Thomas  filius  Elfrey  tenebantur  reddere  michi  Ricardo  de  Thornden' 
annuatim  in  predictis  terminis,  scilicet,  Hugo  de  Boycote  xiiijrZ.  ad 
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festum  sancti  Michaelis,  et  Eadmuiidus  mercator  xd.  ad  Aduincula 

beati  Petri,  et  Rogerus  de  Boycote  et  Eustacius  frater  eius  xv]d.  ad 

ij.  terminos,  scilicet,  ad  Aduincula  viijf/.  et  ad  festum  sancti  Michaelis 

viijJ.,  et  lohannes  de  Hegham  xd.  ad  duos  terminos,  scilicet,  ad 
Aduincula  beati  Petri  \d.  et  ad  festum  Michaelis  vd.,  et  Thomas 

filius  Elfrey  vijc?.  et  ob.  ad  Aduincula  beati  Petri.  Preterea  sciendum 

est  quod  predictus  lohannes  de  Hegham  et  Thomas  filius  Elfrey 

debent  de  redditu  ferre  predicto  Ricardo  et  heredibus  suis  in  Natiui- 

tate  Domini  annuatim  duas  gallinas  iure  hereditario.  Hanc  conuen- 

cionem  prescriptam  ego  predictus  Ricardus  de  Thornden'  concessi 
predicto  Ricardo  filio  Wlwardi  et  heredibus  eius,  tenendam  et 

habendam  de  me  etc.,  reddendo  inde  michi  et  heredibus  etc.  pro 

omni  seruicio  et  consuetudine  j^.  in  festo  sancti  lohannis  Baptiste. 

Et  ego  predictus  Ricardus  de  Thornden  et  heredes  etc.  warantiza- 
bimus  predicto  etc.  Pro  hac  mea  etc.  dedit  michi  predictus  Ricardus  v.. 

marcas  argenti.  Et  vt  hec  mea  donacio  etc.  Hiis  testibus,  Ayilnotho 

de  Snades,  Willelmo  de  Hammes,  Tur<?etino  de  Tenigfald,  etc. 

(Folio  Edwardus  Dei  gracia  rex  Anglie  dominus  Hibernie  et  dux  Aquitanie 

'     ''    taxatoribus   et   collectoribus    decime   et    quintedecime   in   comitatu 
(1  Mar.      Kancie  salutem.     Ex  parte   dilecti  nobis  in  Cristo   abbatis  sancti 
1333  )  .... 

Augustini   Cantuarie  nobis  est  ostensum  quod  vos  omnia  bona  et 

catalla  villanorum  ipsius  abbatis  in  comitatu  predicto,  non  deductis 

redditibus,  seruiciis  et  custumis,  que  iidem  villani  prefato  abbati 

reddunt  et  soluunt  annuatim,  que  quidem  redditus,  seruicia  et 

custume  inter  temporalia  ipsius  abbatis  spiritualibus  suis  annexa 
ad  decimam  sunt  taxata,  et  vnde  idem  abbas  decimam  soluit,  taxastis 

et  decimam  et  quintamdecimam  predictas  inde  leuare  intenditis  ad 

opus  nostrum  in  ipsius  abbatis  et  villanorum  suorum  predictorum 

preiudicium  et  grauamen.  Nos  nolentes  predictum  abbatem,  pro  eo 

quod  ipse  de  talibus  spiritualibus  suis  annexis  decimam  soluit,  in  hac 

[parte]  indebite  pregi'auari,  vobis  mandamus  quod  deductis  redditi- 
bus, seruiciis  et  custumis  villanorum  predictorum  que  inter  temporalia 

predicti  abbatis  spiritualibus  suis  annexa  ad  decimam  sic  taxantur 

et  de  quibus  idem  abbas  decimam  soluit,  sicut  predictum  est,  residua 
bona  et  catalla  eorundem  villanorum  taxari  et  dictas  decimam  et 

quintamdecimam  inde  ad  opus  nostrum  leuari  faciatis,  prout  alias  in 
huiusmodi  taxacionibus  fieri  consueuit.     Et  si  quid  per  vos  a  prefatis 

^  Folio  311  ro  is  blank.  This  deed  is  in  a  later  hand.  Edward  III  was  at 
Pontefract  on  March  1  in  the  seventh  year  of  his  reign  ;  Edward  I  and  Edward  II 
were  not. 
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villanis  indebite  leuatum  fuerit  id  eis  sine  dilacione  restitui  facialis 

eisdem.  Teste  me  ipso  apud  Pontem  Fractum  primo  die  Marcii 

anno  regni  nostri  septimo. 

Carta  Mauricii  filii  Roberti  clerici  de  tota  hereditate  sua 
in  Witstapel. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Mauricius  filius  Roberti  clerici  (Folio 

de  Witstapele  dedi  et  concessi  etc.  Alexandro  filio  Willelmi  totam  '^  '  ̂  '^ 
hereditatem  meam  quam  habeo  in  tenuria  de  Witstaple  simul  cum 

omni  iure  meo  quod  michi  nunc  contingit  vel  contingere  poterit 

cum  omnibus  suis  pertinenciis,  scilicet,  in  planis,  in  pascuis,  in  pratis, 
in  redditibus  et  hominibus,  in  omnibus  rebus  inde  existentibus ; 

tenendam  et  ̂   habendam  de  me  et  heredibus  meis  sibi  et  heredibus 

etc.,  faciendo  vniuersa  seruicia  que  terra  predicta  debet  curie  de 

Witstapele  et  reddendo  michi  et  heredibus  meis  jd  de  forgabulo  in 

die  sancti  Martini,  ubi  dominus  feodi  recipiet  redditum  suum,  pro 

omnibus  seruiciis  etc.  Et  ego  predictus  Mauricius  filius  Roberti  et 

heredes  mei  warantizabimus  per  prescriptum  seruicium  [etc.]  ̂ .  Pro 
hac  autem  donacione  mea  et  concessione  etc.  dedit  michi  predictus 

Alexander  iiij^'^  marcas  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus, 
Daniel  de  Sotindune,  lohanne  clerico  suo,  Hamone  de  DungesalP, 

Willelmo  de  Geth'ste  et  multis  aliis. 

Carta  Thome  filii  Suetimani  de  tota  parte  terre  sue  in 
campo  qui  vocatur  Dieneland. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Thomas  filius  Swetimanni  dedi 

et  concessi  etc.  totam  partem  terre  mee  que  michi  contingit  nunc  vel 

contingere  poterit  cum  omnibus  pertinenciis  suis  que  est  in  campo 

qui  vocatur  Dieneland ;  tenendam  et  habendam  de  me  et  heredibus 

suis  etc.  defendendo  totam  terram  cum  suis  pertinenciis  versus 
dominum  fuodi  ex  omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis,  reddendo 

michi  et  heredibus  meis  in  die  sancti  Martini  vnum  obolum  de  for- 

gabulo, ubi^  dominus  fundi  recipiet  redditum  suum,  pro  omnibus 
seruiciis  etc.  Et  ego  predictus  Thomas  et  heredes  mei  warantiza- 

bimus per  predictum  seruicium  etc.  Pro  hac  autem  donacione  etc. 

dedit  michi  dictus  Willelmus  v*.  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis 
testibus,  Daniele  de  Sotindune,  Alexandro  filio  Willelmi,  Hamone 
filio  lohannis  et  multis  aliis. 

^  This  word  is  not  in  the  MS.  «  Not  in  MS.  »  MS. :— nisi. 
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Carta  Augustini,  Hamonis,  et  Thome  filiorum  Eyiweker 
de  Tanet  de  iij.  acris  in  Hagenild  Chetherste. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Henricus  et  ego  Augustinus  et 

ego  Hamo  et  ego  Thomas  filii  Eilweker'  de  Tanet  dedimus  et  con- 
cessimus  et  hac  present!  carta  nostra  confirmauimus  Dieringo  filio 

Wimundi  et  heredibus  suis  tres  acras  terre  nostre  in  Hagenilde 

Chetterste  ad  Merestone,  que  iacent  inter  campum  Godwini  qui  est 
versus  suth  et  terram  Eluith  que  est  versus  west  et  terram  Donesune 

(Folio  que  est  versus  east  et  stratam  |  regiam  que  est  versus  north;  con- 

'  ̂  *''  cessimus  eciam  dicto  Dierngo  (sk)  et  heredibus  suis  cum  predictis  tribus 
acris  terre  totam  illam  terciam  partem  terre  de  Cheterste  que  fuit 

Dieringe  le  Waldisse  die  quo  obiit ;  tenendas,  habendas  etc.,  reddendo 

inde  annuatim  ad  curiam  de  Sualecliue  ij.  solidos  ad  tres  terminos, 

scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  viijc?.,  ad  festum  sancti  Andree 

viiJ6?.,  et  ad  Natiuitatem  beati  lohannis  Baptiste  viijti.,  ad  Natale 

Domini  j.  gallinam  et  terciam  partem  galline,  et  nobis  et  heredibus 

nostris  annuatim  ad  Natiuitatem  beati  lohannis  Baptiste  i'^d.  de 
forgabulo,  pacandos  apud  Sualcliue  pro  omnibus  seruiciis  etc.  Et 

nos  predicti  Henricus  et  Augustinus  et  Hamo  et  Thomas  et  heredes 

nostri  warantizabimus  predictas  tres  acras  simul  cum  prenominata 

tercia  parte  terre  de  Cheterste  per  predictum  seruicium  etc.  Pro  hac 

autem  donacione  et  concessione  etc.  dedit  nobis  predictus  Dieringus 

viginti  quatuor  solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus, 
Hamone  de  Cundieshalle,  Willelmo  fratre  eius,  Willelmo  Bilesire 
et  multis  aliis. 

Carta  Jocelini  et  Walter!  etc.  filiorum  Swetmani  de  Boys 
de  terra  que  vocatur  Godieueland. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  et  ego  locelinus  et 

ego  Walterus  et  ego  Reginaldus  et  ego  lohannes  filii  Swetman  de 
Bois  dedimus  et  concessimus  etc.  Willelmo  de  Chetherste  et  cuicum- 

que  assignare  voluerit,  preterquam  domui  religionis,  totam  partem 

terre  nostre  que  nobis  nunc  contingit  vel  contingere  poterit,  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  que  est  in  campo  qui  vocatur  Godieueland 
et  cum  tota  acinta  dicti  campi ;  tenendam,  habendam  etc.  defendendo 

totam  dictam  terram  cum  suis  pertinenciis  versus  dominos  fuodi  ex 

omnibus  seruiciis  inde  annuatim  debitis,  et  cuicumque  nostrorum  et 

heredibus  nostris  reddendo  vnum  obolum  de  forgabulo,  scilicet,  in  die 
sancti  Martini  et  in  loco  ubi  dominus  recipiet  redditum  suum,  pro 

omnibus  seruiciis  etc.  Et  nos  predicti  et  heredes  nostri  warantiza- 
bimus etc.     Pro  hac  autem  donacione  nostra  facta  dedit  nobis  dictus 
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Willelmus  xx.  solidos  sterlingorum  in  gersumam.  Hiis  testibus, 
Daniele  de  Sotindune,  Alexandro  filio  Willelmi,  Hamone  filio  lohannis 
et  multis  aliis. 

Carta   Radulfi   de   Sellinges   de   terris   et   redditibus   ad 

sustentacionem  capelle  beati  Stephani  de  Selling'. 

Sciant  omnes  presentes  literas  inspecturis  quod  ego  Radulfus  de 
Sellinges  dedi  et  concessi  etc.  diuine  pietatis  intuitu  capelle  sancti 

Stephani  de  Selling'  que  in  curia  mea  |  sita  in  puram  et  perpetuam  (Folio 

elemosinam  ad  sustentacionem  vnius  capellani  in  eadem  capella  '  ̂  '' 
ministraturi  mesuagium  quod  fuit  Martini  Poriun  cum  duabus  acris  [^  g^^ 

terre  eidem  mesuagio  adiacentibus  contigue  et  xx*'  solidos  annul  linges. 

redditus,  de  quibus  assignaui  xiiij**'^,?.  percipiendos  per  manum  capel- 

lani eiusdem  capelle  de  heredibus  Roberti  de  Burdestun',  scilicet,  de 
pastura  xxx*^v*i"®  ouium  in  marisco  quod^  iacet  in  parochia  sancte 
Sexburge  de  Scapeia  quod  de  me  tenent,  et  sex  solidos  de  relicta 

Willelmi  de  Westeluale  et  de  heredibus  suis,  videlicet,  de  vij.  acris 

terre  quas  de  me  tenent  in  predicta  parochia  sancte  Sexburge,  scilicet, 

ad  quatuor  terminos  anni,  in  equinoctio  autumpnali  v'l"®  solidos,  in 

festo  sancti  Thome  apostoli  v*i"®  solidos,  in  Dominica  Palmarum 

yque  solidos,  in  festo  sancti  lohannis  Baptiste  v^"®  solidos,  et  preterea 
quatuor  summas  frumenti  et  xij.  summas  ordei  percipiendas  de  me  et 

heredibus  meis,  scilicet,  de  grangia  mea  infra  festum  Omnium  Sancto- 
rum donee  ego  et  heredes  mei  assignauerimus  certum  redditum  vel 

certum  fundum  ad  valenciam  sexdecim  summarum  prenominatarum ; 

et  si  forte  contigerit  quod  ego  et  heredes  mei  non  satisfecerimus  de 

supradicto  blado  infra  predictum  terminum  Omnium  Sanctorum,  ad 

solucionem  dupli  infra  Natale  sequens  per  censuram  ecclesiasticam 

volo  vt  compellamur  pro  me  et  heredibus  meis,  renunciatis  omni 

appellacione,  excepcione  et  dilacione ;  dedi  eciam  pasturam  xxv^"® 
ouium  in  pastura  que  vocatur  Lese  que  iacet  prope  predictum 

mesuagium,  et  indempnitati  matricis  ecclesie  de  Sellinges  sicut  decet 

prouideatur.  Volo  quod  capellanus  in  dicta  capella  ministraturus 
rectori  eiusdem  matricis  ecclesie  de  Sellinges  per  me  et  heredes  meos 

presentandus  [in]  ingressu  suo  inspectis  sacrosanctis  iuret  quod  fidelis 

erit  eidem  matrici  ecclesie  et  persone  loci  et  quod  omnes  oblaciones  quas 

in  dicta  capella  percipiet  rectori  matricis  ecclesie  fideliter  reseruabit 

et  restituet.  Et  preterea  ego  et  heredes  mei  et  tota  domus  mea  in 

quatuor  principalibus  festis  anni,  videlicet,  in  die  Natalis  Domini  et 
die  Purificacionis  beate  Marie  et  in  die  Pasche  et  in  die  Natiuitatis 

*  As  though  there  were  a  neuter  substantive  mariscum. 
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beate  Marie  ̂   in  dicta  matrice  ecclesia  diuina  audiemus  ;  et  in  huius 
rei  testimonium  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui. 

(Folio       Carta  lohannis   filii   Symonis  de   la  Newelond'  de  tota 
^^^'  "^'^  terra  sua  de  Fugelestun*. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lohannes  filius  Simonis  de 

la  Newenelonde  dedi  et  concessi  Thome  de  Fugelestun'  et  heredibus 

vel  assignatis  suis  totam  terram  meam  quam  habui  apud  Dungesell' 
in  Newelande,  si  quicquid  ibi  habui  vel  habere  potui  in  terra  arabili 

et  redditibus  vel  boscis,  pasturis  et  presenciw  gallinar?^m  et  in  omni- 
modis  pertinenciis  suis  sine  omni  retenemento  ad  opus  mei  vel  heredum 
meorum ;  habendum  et  tenendum  etc.,  reddendo  michi  et  heredibus 

meis  xijt?.  sterlingorum,  videlicet,  infra  octabas  Pasche  \'^d.  et  infra 
octabas  sancti  Michaelis  vjc?.  super  ipsum  tenementum  pro  omnibus 
seruiciis  et  sectis  curie  mee  et  omnimodis  demandis.  Predictus  vero 

Thomas,  heredes  sui  vel  assignati  sui,  defendent  predictum  tene- 
mentum cum  pertinenciis  suis  versus  curiam  sancti  Augustini  de 

Newintun'  de  omnibus  seruiciis  inde  debitis  predicte  curie.  Et  ego 
lohannes  et  heredes  mei  warantizabimus  predictum  tenementum  cum 

pertinenciis  etc.  Pro  hac  autem  donacione  etc.  dedit  michi  predictus 

Thomas  vnam  marcam  argenti  in  gersumam.  Hiis  testibus,  Willelmo 

Peinfor',  Stephano  de  Hecham,  Thoma  de  Ciltun'  et  multis  aliis. 

Concessio  minutarum  decimarum  de  terra  de  Nor)?ewod' 
lordano  filio  Stephani.^ 

Middel-  Notum  sit  tam  presentibus  quam  futuris  quod  ego  Rogerus  Dei 

f  on  *\  S^^^^^  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  conuentus  eiusdem  loci 
concessi mus  etc.  Stephano  filio  lordani  et  heredibus  suis  omnes 

minutas  decimas  de  tota  terra  quam  ipse  Stephanus  per  cartam 

domini  regis  Anglie  habet  in  Northewode ;  tenendas  de  nobis 

reddendo  inde  annuatim  abbati  et  conuentui  sancti  Augustini 

ij.  solidos  sterlingorum  infra  octabas  sancti  lohannis  Baptiste. 

Decima  autem  tocius  bladi  et  garbarum  de  tota  terra  ilia  supradicta 

in  proprios  vsus  erit  abbatis  et  conuentus  sancti  Augustini.  De 

singulis  autem  domibus  que  fuerint  in  terra  sepedicta,  in  quibus 
focus  fuerit  vel  familia  consuetudinaliter,  dominus  et  domina  domus, 

^  MS. : — Marie  et.  "^  Evidently  Stephano  filio  lordani  is  meant. 
*  In  a  later  hand. 

*  See  fol.  242  r^  where  Roger  the  steward  is  mentioned  in  a  deed  of  1188  ;  on 
the  other  hand  the  charter  of  Stephen  fitz-Iordan  on  fol.  314  r^  suggests  that 
Richard  I  and  not  Henry  II  gave  him  the  land. 
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si  fuerit,  visitabunt  matricem  ecclesiam  de  Middeltun'  singulis 
annis  in  die  Natiuitatis  beate  Marie  cum  oblacionibus  suis  secundum 

facultatem  suam  et  secundum  quod  eis  inspirauerit  Deus,  et  corpora 

eorum  sepelientur  cum  obierint^.  Et  non  tenebitur  ecclesia  de 

Middeltun^  sepedicto  Stephano  vel  heredibus  suis  seorsum  aliquid 
facere  de  diuinis  |  amplius  quam  consueuit  quando  terra  ilia  inculta  (Folio 

iacebat.  Et  super  hiis  omnibus  iurauit  nobis  sepedictus  Stephanus  '  ̂  *^ 
in  capitulo  nostris  tactis  sacrosanctis  euangeliis  fidelitatem  se  serua- 
turum.  Hiis  testibus,  magistro  Radulfo  vicearchidfiaco /io,  Laurencio 

filio  Hugonis  Soldanc,  Rogero  senescallo  et  multis  aliis. 

Carta  Stephani  filii  lordani  de  Scapeya  de  concessione 
xij(/.  redditus  et  ij.  gallinarum. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit 
Stephanus  filius  lordani  de  Scapeia  eternam  in  Domino  salutem. 

Nouerit  vniuersitas  vestra  me  dedisse  et  concessisse  et  hac  presenti 

carta  mea  confirmasse  Deo  et  abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et 

fratribus  ibidem  Deo  seruientibus  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 

xijJ.  redditus  et  duarum  gallinarum,  quos  heredes  Orgari  Wodecutte 

michi  ̂   in  tribus  terminis  anni  reddere  consueuerunt  de  duabus  ̂   acris 

terre  et  dimidia  in  Northewode  ad  festum  sancti  Michaelis  vj^.  et  in 

Pascha  vj^.  et  ad  Natale  ij.  gallinas ;  tenendum  et  habendum  de  me 

et  heredibus  meis  libere  et  quiete  etc.  Et  ego  Stephanus  et  heredes 

mei  warantizabimus  dictis  abbati  et  conuentui  predictum  redditum 

cum  gallinis,  homagiis,  releuiis  et  omnibus  aliis  seruiciis  ad  prefatam 

terram  spectantibus  etc.  Et  vt  hec  mea  donacio  et*  concessio  firma 

et  stabilis  in  perpetuum  perseueret  [etc.]  ̂ .  Hiis  testibus,  Henrico 

de  Cobeham,  Stephano  de  Hecham,  Roberto  de  Hirland'  et  multis 
aliis. 

Carta  Stephani  filii  lordani  de  Scapeya  de  xij.  acris 
terre  in  Norhtewode  ad  sustentacionem  capelle  et 
capellani. 

Omnibus  Cristi  fidelibus  ad  quos  presens  scriptum  peruenerit 

Stephanus  filius  lordani  de  Scapaia  eternam  in  Domino  salutem. 

Nouerit  vniuersitas  vestra  me  dedisse,  concessisse  et  hac  presenti 

carta  mea  confirmasse  Deo  et  beato  Augustino  Cantuarie  et  abbati 
et  fratribus  ibidem  Deo  seruientibus  duas  acras  terre  mee  in  Northe- 

wode ad  edificacionem  vnius  capelle  et  decern  acras  ad  sustentacionem 

1  MS.  :— obierunt.  ^  ̂ S.  :— michi  et.  '  MS. :— duobus. 
^  This  word  is  not  in  the  MS.  »  Not  in  MS. 
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vnius  capellani  qui  pro  animabus  regum,  Ricardi,  scilicet,  et  lohannis, 

qui  michi  dictam  terram  pro  seruicio  meo  dederunt  et  confirmauerunt, 

et  pro  animabus  antecessorum  et  successorum  suorum  et  meorum  et 
animabus  vxorum  mearum  Feidiue,  scilicet,  et  lohanne,  et  patris  mei 
lordani  et  Cecilie  matris  mee  et  Willelmi  fratris  mei  et  animabus 

parentum  suorum  et  antecessorum  et  successorum  dicte  capelle 

deseruiat  in  perpetuum.  lacent  autem  dicte  due  acre  versus  north 

(Folio  super  stratam  regiam  |  que  se  extendit  de  Halgesto  versus  Middeltun. 

'^  '^  Decern  vero  acre  prenominate  iacent  contigue  vltra  quemdam  ductum 
aque  iuxta  terram  heredum  Humfridi  de  Northewode  et  terram 

Galfridi  Bubulci  in  longitudine  versus  suth.  Et  ne  hec  elemosina 

dictorum  regum  et  mea  pro  defectu  racionabilis  sustentacionis  pro- 
cessu  temporis  fortasse  deficiat,  dicto  intuitu,  scilicet,  pro  animabus 

regum  predictorum  et  mea  et  vxorum  mearum,  omnes  minutas  decimas 

meas  et  omnium  tenementorum  meorum  ̂   et  molendinum  ad  ventum 
et  dimidiam  acram  terre  super  quam  molendinum  scitum  est  dicte 

capelle  consignaui.  Tenebunt  igitur  predict i  abbas  et  conuentus 

dictas  xij.  acras  et  dimidiam  et  molendinum  libere  etc.  reddendo  inde 

annuatim  nobis  xiiij°'  denarios  ad  duos  terminos,  scilicet,  ad  Pascha 

vij.  denarios,  et  ad  festum  sancti  Michaelis  vij.  denarios^  pro  omni 
seruicio.  Et  ego  Stephanus  et  heredes  mei  warantizabimus  predictas 

xij.  acras  et  dimidiam  et  molendinum  ecclesie  sancti  Augustini  contra 
omnes  homines  et  feminas.  Et  vt  hec  mea  donacio  et  concessio  etc. 

Hiis  testibus,  Henrico  de  Cobeham,  Stephano  de  Hecham,  Roberto 
de  Sirlande,  lohanne  de  Sirlande  et  multis  aliis. 

Carta  Mauricii  filii  Ade  de  Newenton'  de  iiijo'  acris  terre 
in  parochia  de  Newenton'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Mauricius  filius  Ade  de 

Neweton'  dedi  et  concessi  et  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et 
beato  Augustino  Cantuarie  et  abbati  et  conuentui  eiusdem  loci  pro 
salute  anime  mee  et  antecessorum  et  successorum  meorum  in  liberam 

et  puram  et  perpetuam  elemosinam  iiij^"^  acras  terre  mee  cum  per- 
tinenciis  in  parochia  de  Newetun,  iacentes  in  vno  campo  qui  vocatur 

la  Rede  in  longitudine  iuxta  terram  Philippi  et  Ricardi  filiorum 

Golde  versus  occidentem  ;  habendas  et  tenendas  etc.  Et  ego  pre- 
dictus  Martinus  et  heredes  mei  warantizabimus  et  defendemus  et 

aquietabimus  predictam  terram  cum  pertinenciis  predictis  abbati 
et  conuentui  etc.     Et  vt  hec  donacio  mea  etc.  et  presentis  carte  mee 

^  MS.  :  omnium  tenementum  meorum. 
^  This  word  is  not  in  the  MS. 
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confirmacio  firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat  etc.  Hiis 

testibus,  domino  lohanne  de  Wadinton",  Ernulpho  Saluage,  Petro 

de  Dungeseir,  Nicholao  de  Newenton'  et  multis  aliis. 

Carta  per  quam  abbas  et  conuentus  concedunt  fratribus  (Folio 

et    sororibus    hospitalis    Douor'     tenementum    quod  ̂^^^  ̂°'^ 
habent  de  dono  Symonis  de  Wardon*. 

Omnibus   Cristi   fidelibus    ad   quos   presens    scriptum    peruenerit 

Robertus  Dei  gracia  abbas  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem 
loci  conuentus  salutem  in  Domino.     Nouerit  vniuersitas  nos  intuitu 

Dei  et  beate  Virginis  Marie  concessisse  et  hac  presenti  carta  nostra 

confirmasse  hospitali  Domus  Dei  de  Douor\  quod  nobilis  vir  Hubertus 

de  Burgo  comes  Cancie  et  iusticiarius  Anglie  a  primis  fundamentis  Warden', 
construxit,  et  fratribus  et  sororibus  et  eorum  successoribus  ibidem  Nota  qms 
Deo   seruientibus   totum   illud  tenementum  quod   habent   de   dono  fundator 

Simonis  de   Wardun'  et  heredum   suorum ;    tenendum   de   nobis  et  domus  dei 
successoribus  nostris  libere  et  quiete  in  perpetuum  pro  eodem  seruicio 

quod  predictus  Simon  et  antecessores  sui  nobis  facere  consueuerunt, 
reddendo  inde  nobis  et  successoribus  annuatim  quinque  solidos  et 

nouem  denarios  et  obolum  tantum  ad  festum  sancti  lohannis  Baptiste 
in  curia  nostra  de  Newetune.     Et  in  huius  rei  robur  et  testimonium 

sigillum  capituli  nostri  presenti  scripto  dignum  duximus  apponi. 

De  terra  de  Newenton'  concessa  Hagenild'  et  heredibus 
Hildith  sororis  ipsius  Hagenild  vnde  reddunt  lx\ 
solidos  per  annum. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Rogerus  Dei  gracia  abbas 

sancti  Augustini  Cantuarie  et  conuentus  eiusdem  loci  totam  illam 

terram  quam  Haghenild  mater  Vtlaghe  in  die  quo  fuit  viua  et 

mortua  tenuit  ad  firmam  in  Newetun'  pro  xl.  solidis  annuatim  de 

sancto  Augustino  concessimus  et  tradidimus  filiis  supradicte  ̂   Hag- 
henild et  heredibus  Hildith  sororis  ipsius  Haghenild ;  tenendam  de 

sancto  Augustino  et  de  nobis  ad  gauelikendam  eis  et  heredibus  suis 

in  perpetuum,  sexaginta  solidos  annuatim  nobis  inde  reddendo  de 

gabulo  in  quatuor  terminis  anni,  scilicet  in  festo  sancti  Thome 

apostoli  xvs.^  et  in  Ramis  Palmarum  xv^.  et  festiuitate  sancte  lohannis 
Baptiste  xv.  solidos,  in  festo  sancti  Michaelis  xv.  solidos,  et  xvj. 
denarios  de  fersih  in  duobus  terminis,  in  festo,  scilicet,  sancti  Thome 

apostoli  viijc?.  et  in  Ramis  Palmarum  viijc?.  pro  omni  seruicio,  nisi 

quod  curiam  nostram  sequentur  et  in  curia  nostra  iuriparebunt,  sicut 

Mn  a  later  hand.  '  MS.  : — supradictis.  '  MS.  : — d. 
"•  K 
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alii  homines  nostri  de  Newentun'.  Duas  autem  partes  illius  terre 
tenebunt  filii  Haghenild,  scilicet,  Vtlaghe  et  Simon  et  Adam  et 

Henricus  et  Rogerus  filius  Thome  et  heredes  sui.  Et  terciam  partem 

(Joho^  tenebunt  filii  Hildithe,  scilicet,  Nortmannus  |  et  Willelmus  et  heredes 
sui.  Et  hanc  conuencionem  tenendam  fideliter  affidauerunt  Vtlaghe 

et  fratres  eius  et  heredes  Hildith,  Normannus  et  Willelmus,  primum 
in  manu  lohannis  filii  Viuiani  tunc  senescalli  sancti  Augustini,  et 

postea  hoc  ipsum  in  capitulo  nostro  super  sacrosancta  ewangelia 
iurauerunt.  Et  sexaginta  solidos  nobis  de  releuio  dederunt.  Hiis 

testibus,  Willelmo  filio  Nigelli,  lohanne  filio  Viuiani,  Brianel  de 

Middeltun'  et  multis  aliis. 

Composicio  inter  R.  abbatem  et  moniales  de 
ClerekenewelP. 

Omnibus  sancte  matris  ecclesie  filiis  ad  quos  presens  scriptum 

peruenerit  R.  Dei  gracia  abbas  et  conuentus  sancti  Augustini  Can- 
tuarie  perpetuam  in  Domino  salutem.  Ad  omnium  vestrum  noticiam 

volumus  peruenire  inter  nos  et  moniales  de  ClerekenwelP  super 

quibusdam  parochianis  et  decimis,  inferius  ex  nomine  designatis,  de 

quibus  inter  nos  et  easdem  moniales  controuersia  mota  fuit,  ita  fuisse 

compositum,  scilicet,  quod  nos  habebimus  omnes  decimas  de  terra  ilia 

de  qua  predicte  moniales  decimas  habuerunt  in  Estle  et  insuper 

decimas  de  terra  de  bosco  quod  est  in  confinio  prememorate  ̂   terre, 
si  ad  culturam  redacta  fuerit.  Preterea  habebimus  decimas  acre 

cuiusdam  ̂ ,  super  quam  mancerunt  Sinod  et  Eilword  Blench,  et  ipsos 
et  eorum  familiam  habebimus  ad  parochianos.  Habebimus  eciam 

decimas  dimidie  acre  quam  Codier'  tenuit  iuxta  stratam  publicam  et 
decimam  illius  acre  que  dicitur  Chirichland  et  eos  qui  mancerint 

super  illas  parochianos  habebimus.  Et  preterea  decimas  de  duabus 

acris  quas  tenuerunt  Adam  et  Westan  Cumba.  Moniales  vero  pre- 
dicte habebunt  decimas  de  ix.  acris  quas  vocant  Kingesland  et  de 

xvj.  acris  que  sunt  prope  capellam  sancti  Thome  de  Scamele  a  parte 

aquilonali  et  omnes  homines  de  Broke,  preter  illos  qui  manserint 

super  Chirichland,  habebunt  parochianos,  quos  ad  ecclesiam  nostram 

de  Middiltun  asserebamus  pertinere.  Et  vt  in  posterum  nulla  super 

iamdictis  parochianis  aut  decimis  lis  aut  contencio  inter  nos  et 

predictas  moniales  moueri  possit  hanc  conuencionem  presenti  scripto 

commendauimus  et  sigilli  nostri  apposicione  roborauimus.  Hiis 

testibus,  magistro  Firmino,  magistro  Euerardo  officiali,  Reinero 
capellano  et  multis  aliis. 

^  MS.  : — prime  morale.  '  MS. : — quiusdam. 
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Carta   WiUelmi   Edmer  textoris   de   Boctun'   de  dimidia  (Folio ,  316,  r°.) 
acra  terre.  '     -' 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  Willelmus  Edmeri  textoris  de 

Boctune  dedi  et  concessi  et  hac  present!  carta  mea  confirmaui  abbati 

et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  dimidiam  acram  terre  cum 

omnibus  pertinenciis  suis  quam  tenui  de  Ricardo  filio  Eilnoth  de 

Holebodeslande,  que  iacet  in  campo  qui  vocatur  Heie  iuxta  stratam 

regiam  versus  sutte  contra  domum  Asketini  filii  Roberti  de  Rode ; 

tenendam  et  habendam  de  me  et  heredibus  meis  in  perpetuum, 

reddendo  inde  annuatim  michi  et  heredibus  meis  per  manum  custodis 

ecclesie  de  Fauersham,  qui  pro  tempore  fuerit,  octo  denarios  ad  duos 

terminos  anni,  scilicet,  ad  festum  sancti  Michaelis  iiij°^^.  et  ad  Pascha 

iii^^'d.  pro  omnibus  seruiciis,  consuetudinibus  et  demandis  tempora- 
libus,  saluo  seruicio  domini  regis.  Pro  hac  autem  concessione, 
donacione  et  carte  mee  confirmacione  dederunt  michi  dicti  abbas  et 

conuentus  sancti  Augustini  xxix.  solidos  sterlingorum  in  gersumam. 

Et  ego  dictus  Willelmus  et  heredes  mei  warantizabimus  dicto  abbati 

et  conuentui  sancti  Augustini  Cantuarie  dictam  dimidiam  acram  cum 

pertinenciis  suis,  etc.  et  sepedictam  terram  contra  dominos  fundi  per 

prefatum  seruicium  defendemus.  Et  vt  hec  mea  donacio,  concessio 
et  carte  mee  confirmacio  facta  et  recordata  in  hundredo  de  Faueresham 

firma  et  stabilis  permaneat,  presenti  scripto  sigillum  meum  apposui. 

Hiis  testibus,  domino  Radulfo  de  Pirie,  domino  Roberto  de  Bere- 
mundesheie,  Willelmo  Alderman,  Simone  Alderman  et  multis  aliis. 

Carta    Helte   filii  Ricardi   de    xvj.  acris  terre   concessis  (Folio 

ecclesie  sancte  Marie  de  Fauersam.  'ii^^ro.) 

Theobaldo  Dei  gracia  Cantuariensi  archiepiscopo  et  tocius  Anglie  (1148- 

primati  ̂   et  Rogero  archidiacono  et  omnibus  sancte  ecclesie  filiis  tam         *^ 
presentibus  quam  futuris  Helta  filius  Ricardi  salutem.     Sciatis  me 
consensu  et  asensu  Hasche  vxoris  mee  Deo  et  ecclesie  sancte  Marie 

de  Faueresham  [et]^  persone  eiusdem  ecclesie  cuius  ego  sum  parocliianus, 
pro  salute  corporis  et  anime  mee  et  vxoris  mee  et  filiorum  nostrorum  et 

omnium  amicorum  nostrorum  tam  viuorum  quam  mortuorum  dedisse, 

concessisse  in  quietam  et  liberam  et  perpetuam  elemosinam  xvj.  acras 
terre   de   dominio  meo  de  Serichesam  cum  omnibus  libertatibus  et  de  xvj. 

consuetudinibus  quas  habebat  predicta  terra  dum  erat  in  manu  mea  Y?  1?  ̂̂ ^^^ 

^  l<olio  316  yo  IS  blank. 

^  The  date  cannot  be  later  than  1150,  in  which  year  Theobald  became  legatus, 
nor  earlier  than  Jan.  1148,  when  Roger  became  archdeacon. 

'  Not  in  MS.  *  In  a  later  hand. 
k2 

508  THE   REGISTER   OF 

tarn  erga  homines.^  Et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus  prefatam 
elemosinani  per  omnia.  Et  hoc  feci  ego  pro  magnis  dampnis 

restituendis  que  ecclesia  habuit  pro  me.  Preterea  ego  et  vxor  mea 

reddidimus  et  concessimus  et  super  altare  prefate  matris  ecclesie 

nostre  in  perpetuum  mansuram  posuimus  rectam  decimam  omnium 

rerum  que  decimari  debent  de  toto  dominio  de  Ernodintona  et  de 

omnibus  apendiciis  eius  cum  supradictis  xvj.  acris ;  et  hoc  in  posterum 
stabile  et  ratum  fore  positis  manibus  nostris  super  altare  Deo  et 

sancte  Marie  vouimus  et  promisimus.  Hiis  testibus,  Clarebaldo 

abbate  de  Faueresham,  Alward  priore,  Ricardo  capellano,  Nigello 

War'  et  multis  aliis. 

Carta  lordani  Coci  de  ij.  acris  et  dimidia  bosci  concessis 

ad  opus  custodie  ecclesiarum  de  Fauersam  et  Midelton'. 

Sciant  presentes  et  futuri  quod  ego  lordanus  Coc  dedi  et  concessi 

et  hac  presenti  carta  mea  confirmaui  Deo  et  beato  Augustino  et 

abbati  sancti  Augustini  Cantuarie  et  eiusdem  loci  conuentui  in  puram 

et  perpetuam  elemosinam,  scilicet,  ad  opus  custodie  ecclesiarum  de 

Fauersham  et  Mideltun'  duas  acras  et  dimidiam  bosci  et  septem 
deiworkes  quas  ego  emi  de  Andrea  de  Merile  que  iacent  in  extre- 
mitate  boschi  qui  fuit  memorati  Andree  versus  partem  aquilonarem ; 

tenendas  habendas  libere  in  perpetuam  elemosinam  vt  predictum  est 

in  euum.  Et  ego  dictus  lordanus  et  heredes  mei  warantizabimus 

predictum  boscum  predictis  abbati  et  conuentui  etc.  In  cuius  rei 
testimonium  etc.  Hiis  testibus,  lohanne  Terri,  Mauricio  de  Merile, 

Thoma  de  Merile,  Hugone  de  Merile  et  multis  aliis. 

Carta  Roberti  de  Wykes  vicarii  de  Middelton'  de  vij. 
day^vorkis  et  domibus  desuper  edificatis  concessis 
ecclesie  de  Middelton. 

(27  May,  Omnibus  Cristi  fidelibus  presens  scriptum  visuris  vel  audituris 

"  '/^        Robertus    de    Wikes    perpetuus    vicarius    ecclesie  |  de    Mildeltune 
317  V".)  salutem  in  Domino.  Nouerit  vniuersitas  vestra  me  intuitu  Dei  et 

pro  salute  anime  mee  et  antecessorum  et  successorum  meorum  dedisse, 

concessisse,  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse  Deo  et  ecclesie  de 

Middeltun"",  ad  inhabitacionem  vicarii  eiusdem  ecclesie  qui  pro  tem- 
pore fuerit,  in  liberam,  puram  et  perpetuam  elemosinam,  vij.  deiworcas 

terre  cum  domibus  desuperfactis  et  omnibus  pertinenciis,  que  iacent 

iuxta  terram  Rogeri  de  Northwode  ex  vna  parte  et  terram  heredum 

Ricardi  de  Prato  ex  alia  et  cheminum  regium  quod  ducit  de  ecclesia 

^  Probably  Ave  should  here  insert  S^-c. 
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de  Middeltun  versus  Bobbinge ;  tenendas  et  habendas  etc.  sicut 

predictum  est,  ita  quod  vicarius  ecclesie  prenominate  qui  pro  tempore 

fuerit  reddet  de  terra  prefata  annuatim  duos  solidos  ad  sustenta- 
cionem  luminaris  vnius  lampadis  ante  altare  sancte  Marie  in  eadem 
ecclesia  et  duos  denarios  heredibus  Aluredi  dicti  de  Middeltun  ad 

festum  sancti  Michaelis  pro  omnibus  rebus  et  seruiciis.  Et  vt  hec 

mea  donacio,  concessio  et  carte  mee  confirmacio  perpetuum  robur 

optineat,  nee  in  alios  vsus  quam  vt  predictum  est  conuertatur, 

presenti  scripto  cyrographato  sigillum  meum  vna  cum  sigillo  abbatis 

et  conuentus  sancti  Augustini  Cantuarie  vtrimque  est  appensum. 

Cuius  vna  pars  remanebit  in  thesauraria  sancti  Augustini  Cantuarie 

et  ̂   altera  in  ecclesia  de  Middiltun  perpetuo  reponenda  in  testi- 
monium premissorum.  Actum  Cantuarie  anno  Domini  M^cc^xl 

septimo  xx^vijo  die  mensis  Maii.  Valeat  vniuersitas  vestra  semper 
in  Domino.^ 

Cyrographum  inter  Robertum  abbatem  et  fratres         (Folio 

hospitalis  de  Hospringe.  -^i^j ^°) 

Omnibus  presentes  literas  inspecturis  Robertus  Dei  gracia  abbas  Ho- 

sancti  Augustini    Cantuarie   et  eiusdem  loci   conuentus  salutem  in  ̂ P"°^® 
Domino   sempiternam.     Nouerit  vniuersitas  vestra  nos  diuine   cari- 1245.) 
tatis  intuitu  concessisse  fratribus  hospitalis  de  Ospringe  sepulturam 

fratrum  habitum  ipsorum  gestancium  ibidem  et  infirmorum  ^  tantum-. 
modo  quos  in  dicto  hospitali  in  fata  decedere  contigerit ;  ita  tamen 

quod  omne  emolumentum  tam  in  oblacionibus  quam  in  testamentis 

seu  confessionibus  seu  quibuscumque  modis  aliis  quod  ex  eorum  obitu 

peruenerit,  libere  et  absque  diminucione  aliqua  ecclesie   nostre  de 

Fauersham  resignetur  *.     Si  qua  vero  fuerit  familia  in  dicto  hospitali 
in  habitu  seculari,  omnia  iura  spiritualia  a  vicario  de  Fauersam  in 

ecclesia  de  Fauersam  recipiet  et  ecclesiam  memoratam  in  precipuis 

anni  festiuitatibus  frequentabit.     Sacerdotes  qui  pro  tempore  mini- 
strabunt   in  hospitali    memorato  nullam  audient  confessionem  nisi 

tantum  fratrum  et  pauperum  ibidem  egrotancium  et  eisdem  ̂   personis 
Viaticum  et  extremam  vnctionem  et  omnia  diuina  inpendent,  et  in  eo 

casu  omnia  emolumenta  exinde  proueniencia  vicario  de  Feuersam  sine 

retencione   aliqua  persoluent.      Item  nullos  parochianos  ecclesie  de 
Fauersam    solempnibus    diebus    maxime   in   Natali   Domini    et    in 

>  MS. :— etex. 

'  Fol.  318  ro  contains  a  portion  of  the  document  which  occurs  in  full  on  fol. 
319  ro. 

^  MS. : — firmorum.  *  MS. : — resigetur.  •  MS.  :— eiusdem. 
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Purificacione  beate  Marie  et  in  Pascha  et  in  Assumpcione  beate 

Marie  et  in  dedicacione  ecclesie  nee  ceteris  diebus  ad  diuina  recipient. 

Et  si  aliquis  parochianus  de  Fauersam  oblaciones  aliquas  in  dicto 

hospitali  fecerit,  ecclesie  matrici  sine  diminucione  reddentui*.  Item 
nullum  annale  nee  tercennale  de  parochianis  de  Feuersam  aliquo 

tempore  recipient.  Et  ad  maiorem  omnium  premissorum  securitatem 

frater  yconomus  vna  cum  sacerdotibus  ibidem  ministrantibus  et  com- 

morantibus  sacramentum  fidelitatis  prestabit  ̂   vicario  de  Fauersam 

qui  pro  tempore  fuerit  in  ecclesia  eadem  quod  ecclesiam  matricem  de 

Feuersam  in  supradictis  et  omnibus  aliis  pro  suis  viribus  indempnem 

conseruabunt.  Pro  hac  autem  sepultura  quam  de  prefatis  personis 

dicto  hospitali  concessimus,  dabunt  nobis  singulis  annis  dicti  fratres 

xiJ6?.  liberi  redditus  in  Pascha  in  domo  nostra  de  Feuersam  et  vnum 

cereum  duarum  librarum  ecclesie  nostre  de  Fauersam  die  Assump- 
cionis  beate  Marie.  Et  vt  hec  nostra  concessio  firma  et  stabilis 

perseueret  et  dicti  fratres  ex  ea  non  possint  aliquod  ius  aliud  vendi- 
care  in  posterum,  tam  sigillum  nostrum  quam  ipsorum  sigillum 

presenti  scripto  cyrographato  vna  cum  sigillis  magistrorum  Hugonis 
de  mortuo  Mari  tunc  officialis  domini  Cantuariensis  et  Thome  tunc 

vicarii  de  Fauersam  altrinsecus  sunt  apensa.  Data  anno  Domini 
M"cc°xlvo  mense  Nouembris. 

(Folio       Composicio^    inter   abbatem    et    conuentum    monasterii 
319,  ro.)  sancti  Augustini  Cantuarie  et  priorem  et  conuentum 

ecclesie   Cristi   Cantuarie   de   domo   et   placea   apud 

Fordw^icum. 

(20  Julv:,       Ista  ordinacio  pacis  irrotulata  fuit  in  rotulo  memorandorum  de 1285  ̂   .... 

"^        scaccario  domini  regis  apud  Westmonasterium  die  Veneris  in  festa 
sancte  Margarete  virginis  anno  Domini  millesimo  ducentesimo  Ixxxv 

et  anno  regni  regis  Edwardi  filii  regis  Henrici  terciodecimo. 

Item,  irrotulata  fuit  in  rotulo  de  patentibus  ̂   in  cancellaria  domini 
(25  July,   regis  apud  Arundel  die  Mercurii  in  festo  sancti  lacobi  apostoli  anno 

'^'^        Domini  et  regni  regis  predicti  supradictis. 
Sachent  tote  gent  qe  come  descord  feut  meu  entre . . .  Thomas,  abbe 

de  seint  Augustin  de  Cantirbire,  et  le  couent  de  meisme  le  lieu  dune 

part  e  Henry  priur  de  la  Trinite  de  Cantyrbire  e  le  couent  de  meisme 

lieu  dautre  part  dun  kay  e  dune  meson  leue  en  le  pree  eel  priour  en 

^  MS. : — prestabunt. 
^  Folios  319  and  320  are  in  a  later  hand. 
^  The  record  is  found  on  the  Close  Roll :  see  Calendar  of  Close  Rolls  1279  — 

1288,  p.  362. 

ST.   AUGUSTINE'S   ABBEY  511 

Fordwyz,  le  quel  pree  est  del  fee  meisme  le  abbe  et  le  couent,  et  lour  com- 
mune et  de  lour  hommes  de  Fordwyz  de  la  Gule  de  Augst,  iesqes  a  la 

Chaundelur,  et  puis  abatuz  e  le  merym  a  la  teule  de  meisme  la  meson 
par  les  hommes  le  abbe  desfez  et  degastez  sicom  il  fut  dit ;  ensement 

dune  chaucee  e  voye  par  la  quele  cely  priur  ses  feyns  de  mesme  le  pree 
carier  et  les  bestes  soleit  chacer  par  vnes  trenches  faites  surundes  et